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حالا اما بیرانوند به دلیل 
آسیب دیدگی شدید 

و شکستگی بینی 
ادامه مسابقات را از 

دست داده و حسینی 
هم نتوانسته رضایت 
کی روش را جلب کند. 

گویا کی روش هم 
به امیر عابدزاده 

آماده باش داده تا 
مقابل ولز درون دروازه 

تیم ملی بایستد.

ZOOM

 zگزارش

 بعد از شکست تلخ و عجیب مقابل 
انگلیس، حالا تمام هم و غم بازیکنان 
و کادرفنی تیم ملی ایران این است که 
بتوانند در دو دیدار آینده نتیجه بگیرند 
و شانس خود را برای صعود از گروه 
آزمایش کنند. اتفاقی که با یک ریکاوری 
درست و درمان و البته تغییر ترکیب 
تیم ملی می توان به وقوع آن خوشبین 

و امیدوار بود.
به عنوان نمونه یکی از تصمیم هایی که 

کی روش می تواند اتخاذ کند، استفاده 
همزمان از مهدی طارمی و سردار 
آزمون است. مهاجم بایرلورکوزن بعد 
از سپری کردن حدود یک ماه و نیم 
آسیب دیدگی، در بازی سنگین مقابل 
انگلیس وارد زمین شد و یک بار تیر 
دروازه پیکفورد را به لرزه درآورد. البته 
قبل از بازی تصمیم بر این بود که 
ریسک نشود و آزمون حتی برای یک 
دقیقه هم وارد زمین نشود اما نتیجه 
به دست آمده باعث شد تا سردار برای 
دقایقی به میدان برود. آزمون بعد از 
پایان بازی در مصاحبه ای تأکید کرد که 
صددرصد آماده نبوده که از ابتدا مقابل 

انگلیس به زمین برود. او اما مدعی شد 
برابر ولز قادر است 90 دقیقه بازی کند 
و همین مسأله می تواند خبر خوشی 
برای کارلوس کی روش و همکارانش 
باشد. کی روش در مقطع نخست 
مربیگری اش در تیم ملی ایران، اعتقاد 
بسیاری به زوج آزمون – طارمی داشت 
و بخش بسیاری از بار تیم ملی بر دوش 
این دو مهاجم بود. حالا و با آمادگی 
آزمون، می توانیم بعد از مدت ها این 
زوج هماهنگ را در ترکیب تیم ملی 
ببینیم. بخصوص که ایران برای باقی 
ماندن در رقابت ها نیاز مبرمی به برتری 
و کسب سه امتیاز مقابل ولز دارد و 

همین مسأله می تواند کی روش را به 
استفاده همزمان از این دو مهاجم 
ترغیب کند. اتفاقی که از نظر سبک 
بازی هم برای فوتبالدوستان جذابیتی 
را به همراه خواهد داشت. سردار بعد 
از اینکه در بازی با پورتو در لیگ قهرمانان 
اروپا و هنگام گرم کردن آسیب  دید، در 
هیچیک از بازی های رسمی به میدان 
نرفت تا اینکه کی روش از او در بازی 
سنگین مقابل انگلیس استفاده کرد. 
حالا برای دیدار مرگ و زندگی برابر ولز، 
امیدوار به درخشش زوج هماهنگ 
طارمی- آزمون هستیم تا بتوانیم حریف 

قلدر اروپایی مان را شکست بدهیم.

تغییر مهم کی روش برای بازی با ولز

زوج آزمون- طارمی مقابل یاران بیل

سعید عزت اللهی

صددرصد پاس سالم

در ترکیب اولیه تیم ملی حضور نداشت و همین مسأله به موضوعی 
برای بحث تبدیل شد. سعید عزت اللهی اما بین دو نیمه وارد زمین 
شد و توانست کمی مشکلات خط میانی تیم ملی را حل کند. او 9 پاس 
داد که همگی سالم بود و البته با جنگندگی سعی کرد اجازه شوتزنی 
ــان هم عزت اللهی نمره 6/4 را  ــه حریف ندهد. در پای و نفوذ بیشتر را ب

دریافت کرد.

سامان قدوس

ناراحت از بی اعتمادی کی روش

خیلی ها قبل از جام جهانی بر این عقیده بودند که سامان قدوس 
می تواند یکی از بازیکنان مهم تیم ملی ایران باشد. مقابل انگلیس اما 
چنین اتفاقی رخ نداد. قدوس با اینکه شناخت بالایی از حریف داشت، 
حتی یک دقیقه فرصت بازی به دست نیاورد و فقط کنار زمین خودش را 
گرم کرد. او از این مسأله ناراحت است اما فعلاً صحبتی انجام نمی دهد 

تا جام جهانی تمام شود.

صادق محرمی

در حسرت یک ارسال موفق

مگر می شود یک دفاع راست سیستم 4 دفاعه نتواند حتی یک ارسال 
موفق انجام بدهد؟ این موضوع اما در تیم ملی ایران دیده می شود 
و صادق محرمی هرگز نتوانسته انتظارات بازیکنان خط حمله را در 
این زمینه برآورده کند. محرمی مقابل انگلیس از جمله ضعیف ترین 
بازیکنان زمین بود که نمره ای در حدود 4 دریافت کرد. نمره ای پایین 

برای مدافع دیناموزاگرب.

بیرانوند نمی رسد، از حسینی هم راضی نیست

آماده باش کی روش به عابدزاده

 مصدومیت شدید علیرضا بیرانوند 
یکی از تلخ ترین اتفاقات روزهای 
نخست جام جهانی 2022 است. 
دروازه بان تیم ملی ایران که برای 
مشت کردن یک توپ از دروازه خارج 
شد و بعد از برخورد شدید با مجید 
حسینی دیگر نتوانست در زمین حاضر 
شود و مسابقه را ادامه بدهد. بیرانوند 
هر چند تاش کرد در دروازه بماند 
اما دیگر شرایط برای او فراهم نبود 
و به همین دلیل کارلوس کی روش 
تصمیم گرفت حسین حسینی را به 
زمین بفرستد و از دروازه بان استقال 

در ترکیب تیم ملی بهره ببرد.
حسینی اما نتوانست مثل بیرانوند 
دروازه ایران را بسته نگه دارد. او در 
نخستین تجربه حضور در جام جهانی، 
فرصت بازی نیز به دست آورد و البته 
در حدود 70 دقیقه حضور، 6 گل از 
حریف دریافت کرد. یعنی به ازای هر 
12 دقیقه یک گل خورده که باعث 
شده تا کی روش فکر استفاده دوباره از 
او را از سر بیرون بیاورد و به گزینه های 
دیگر خود فکر کند. بخصوص که 
حسینی مقابل تونس هم 30 دقیقه 
درون دروازه ایران قرار گرفت و در 
همین مدت کوتاه 2 گل دریافت کرد.
اگر بخواهیم آمار کلی حسینی در 2 
بازی اخیر را بررسی کنیم، به اعدادی 

عجیب می رسیم. مثاً حدود 100 
دقیقه بازی و 8 گل خورده. نمی توان 
با قاطعیت گفت که اگر دروازه بان 
دیگری بود از انگلیس گل نمی خورد 
اما شاید تعداد آن فرق می کرد و 6 بار 
دروازه تیم ملی باز نمی شد. حالا اما از 
اردوی تیم ملی خبر می رسد کارلوس 
کی روش از نام حسینی عبور کرده و به 

امیر عابدزاده رسیده است.
عابدزاده با تجربه حضور در جام 
جهانی 2018، با جو مسابقات آشنایی 
کامل دارد و البته حضور او در اسپانیا 
نیز مزید بر علت شده تا شانس به او 
چشمک بزند و امیر دوباره به تفکرات 

کی روش برگردد. 
کی روش همیشه در گفت و گوهای 
گشت  ز با ز  ا د  خو نی  ما د خو
دروازه بان های ایرانی، از اروپا به لیگ 
داخلی ابراز تأسف کرده است. اتفاقی 
که برای بیرانوند و نیازمند رخ داد و 
این دو نتوانستند روزهای موفقی را در 

بلژیک و پرتغال سپری کنند.
امیر اما هشتمین فصل بازی در فوتبال 
اروپا را پشت سر می گذارد و تا حدود 
زیادی هم توانسته در بازی های رسمی 
یک سال اخیر تیم ملی وارد زمین 
شود و در ترکیب اصلی قرار بگیرد. او 
در مسابقات مقدماتی جام جهانی از 
بیرانوند سبقت گرفت و به دروازه بان 
اول ایران تبدیل شد. با این حال و با 
بازگشت دوباره کی روش به تیم ملی، 
بیرانوند با تصمیم او درون دروازه 

قرار گرفت.

حالا اما بیرانوند به دلیل آسیب دیدگی 
مه  دا ا بینی  و شکستگی  شدید 
مسابقات را از دست داده و حسینی 
هم نتوانسته رضایت کی روش را 
جلب کند. گویا کی روش هم به امیر 
عابدزاده آماده باش داده تا مقابل ولز 

درون دروازه تیم ملی بایستد. 
امیر که دومین فصل حضور در 
پونفرادینا را سپری می کند، می تواند 
روی تک به تک ها و ارسال های 
بازیکنان ولز روز موفقی را تجربه کند. 
او که روی بازی با پا و همچنین خروج از 
دروازه تبحر دارد، امیدوار است بتواند 
مثل پدرش در جام جهانی بازی کند و 
به دومین عابدزاده تاریخ جام جهانی 
بدل شود که در این تورنمنت به 
میدان رفته است. اتفاقی که احتمالاً 
رخ خواهد داد، مگر اینکه لحظه آخر 
تصمیم دیگری گرفته و عابدزاده از 

دروازه تیم ملی دور شود.

انگلیسی ها تماشاگر 
درخشش ستاره پورتو

 طارمی-آرسنال 
دوباره جدی شد

ز چشم  رمی ا  درخشش طا
رسانه های انگلیسی و تیم هایی 
که در تابستان به دنبال او بودند 
دور نمانده و با ادامه این روند، 
بعید نیست که در آینده طارمی 
را در باشگاهی بزرگتر از پورتو 
ببینیم. گزارش هایی که وب 
سایت CBS Sports منتشر 
کرده، عنوان می کند طارمی که 
در پنجره نقل و انتقالات ژانویه به 
آرسنال پیشنهاد شده بود، حالا 
در شرایطی که در کورس قهرمانی 
لیگ جزیره قرار دارد، مجدداً 
نگاه شان به مهاجم ایرانی دوخته 
شده است. ادو گاسپار مدیر 
فنی باشگاه آرسنال در تابستان 
گذشته ترجیح داد طارمی را به 
خدمت نگیرد و از آن زمان تاکنون 
مهاجم باشگاه پورتو کاری جز 
گلزنی و ارسال پاس گل انجام 
نداده است. سرمربی آرسنال 
میکل آرتتا که در حال حاضر 
تیمش در کورس قهرمانی لیگ 
برتر انگلستان قرار دارد، قطعاً 
عملکرد طارمی مقابل انگلیس 
را زیر نظر داشته و ممکن است 
که این درخشش متوالی مهاجم 
ایرانی، نظر او را تغییر دهد و در 
ژانویه پیش رو برای جذب او 
اقدام کند. با توجه به تجربه 
بالای طارمی و قهرمانی هایی که 
در دراگائو کسب کرده، بدون 
شک مهاجم 30 ساله بوشهری 
یک گزینه ایده آل برای پر کردن 
خلأ در نوک خط حمله تیم آرتتا 
خواهد بود. باید تا ماه ژانویه 
منتظر باشیم و ببینیم که کادر 
فنی آرسنال چه تفکراتی در 
قبال نقل و انتقالات این باشگاه 

خواهند داشت.
 

 عکس می گیرم 
اما مصاحبه نمی کنم

فرار کلینزمن از 
دست رسانه ها

جمله  ز  ا من  کلینز رگن  یو
ستاره های سابق فوتبال جهان 
است که این روزها در قطر 
حضور دارد تا جام جهانی را از 
نزدیک تماشا کند و البته برای 
یک شبکه تلویزیونی، مسابقات 
را تفسیر کند. او که بازی ایران 
و انگلیس را از نزدیک دید، به 
درخواست مصاحبه درباره این 
دیدار پاسخ منفی داد. او تأکید 
کرد که با خبرنگاران عکس 
می گیرد اما مصاحبه نمی کند. 
ر  یت هم وقتی اصرا در نها
رسانه ها را دید، به سرعت از 

ورزشگاه خارج شد.
 

ادامه روند درخشان آلتای

نادری در ترکیه 
جانشین ندارد

در چهارچوب دیدارهای هفته 
چهاردهم لیگ یک ترکیه، آلتای 
اسپور که مثل همیشه محمد 
یی  نادری را در ترکیب ابتدا
داشت، در ورزشگاه آلسانچاک 
همی  هجد ه  رد تیم  بل  مقا
گنچلربیرلیگی قرار گرفت. یاران 
نادری که طی پنج هفته گذشته 
لیگ یک ترکیه عملکرد خوبی 
داشتند و از نتایج ضعیف شان 
فاصله گرفته بودند، در دیدار 
برابر گنچلربیرلیگی نیز توانستند 
به یک برد دیگر دست پیدا کنند. 
آلتای اسپور مقابل گنچلربیرلیگی 
با گلزنی پیکسائو از روی نقطه 
پنالتی به برتری یک بر صفر 
رسید تا 18 امتیازی شود و با 
صعود پنج پله ای در جایگاه دهم 
جدول لیگ یک ترکیه قرار بگیرد. 
محمد نادری، مدافع چپ ایرانی 
آلتای اسپور مقابل گنچلربیرلیگی 
حضور 90 دقیقه ای در زمین 
داشت و در سیزدهمین بازی 
فصل خود در لیگ یک ترکیه، 

یک اخطار گرفت.
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